HĐND HUYỆN KON RẪY

THƯỜNG TRỰC HĐND

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Chữ ký của Tổ trưởng, Tổ phó Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

Khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Điều 21 Nghị quyết số 594/NQ-UBTVQH15 ngày 12 tháng 9 năm

2022 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về hướng dẫn hoạt động giám sát của Hội

đồng nhân dân, Thường trực Hội đồng nhân dân, Ban của Hội đồng nhân dân,

Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân(1); Nghị quyết số

13/NQ-TTHĐND ngày 23 tháng 6 năm 2021 của Thường trực Hội đồng nhân

dân huyện về thành lập Tổ đại biểu và chỉ định Tổ trưởng, Tổ phó Tổ đại biểu

Hội đồng nhân dân huyện Khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026; Nghị quyết số

32/NQ-HĐND ngày 28 tháng 10 năm 2022 của Thường trực Hội đồng nhân dân

huyện về việc thay đổi Tổ phó Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Khóa XV,

nhiệm kỳ 2021-2026 tại xã Đăk Kôi.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện thông báo mẫu chữ ký của Tổ

trưởng, Tổ phó Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện (có Phụ lục kèm theo) đến

các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện để biết, phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Các Ban của Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện;

- Các phòng, ban, ngành đoàn thể huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVM

các xã, thị trấn ;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

(1) Điều 21. Thông báo mẫu chữ ký của Tổ trưởng, Tổ phó Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân

Thường trực Hội đồng nhân dân thông báo mẫu chữ ký của Tổ trưởng, Tổ phó Tổ đại biểu Hội đồng nhân

dân cùng cấp đến các cơ quan, đơn vị trên địa bàn để xác nhận tính pháp lý của chữ ký đó.

		2022-11-16T08:36:46+0700

		2022-11-16T08:58:41+0700

		2022-11-16T08:58:41+0700

		2022-11-16T08:58:41+0700

		2022-11-16T08:58:41+0700

		2022-11-16T08:58:41+0700